Rua Baraúnas, 351, Bairro Universitário / Fone: (+55) 83.3315.3336 – CEP 58.429-500 – Campina Grande – PB
E-mail: nutes@uepb.edu.br – nutes.uepb.edu.br

EDITAL 002/2025 - CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO PARCIAL

PUBLICADO EM 20/10/2025

O Núcleo de Tecnologias Estratégicas em Saúde — NUTES, da Universidade Estadual da Paraíba

— UEPB, torna público o resultado parcial da seleção simplificada de bolsistas para atuação em

projetos institucionais de ensino, pesquisa, desenvolvimento, inovação, extensão e suporte

tecnológico, na área de Design ou Arte e Mídia, Nível Júnior, conforme especificado no Edital

002/2025, publicado no dia 1 de outubro de 2025.

PERFIL VAGA Candidata Nota Resultado

Mestre em

Design ou

Arte e Mídia

1 (uma)

(Nível Júnior)

Mariana

Quirino

Fechine

10,0

(dez)

Aprovada e

Classificada